Министерство сельского хозяйства
Российской Федерации

ФГБОУ ВО
Государственный аграрный университет Северного Зауралья

Об исключении

ПРИКАЗЫВАЮ:

Исключить из приказа от 3 августа 2017 г. № 214-с Сирачева Ильнара
Ирековича, зачисленного с 1.09.2017 г. в число студентов первого курса
ФГБОУ ВО ГАУ Северного Зауралья очной формы обучения за счет средств
федерального бюджета на места в пределах контрольных цифр приема, с
выплатой государственной стипендии с 1 сентября 2017 года по 31 января 2018
года, с направления подготовки 06.03.01 «Биология».

Основание: личное заявление, представление ответственного секретаря
приемной комиссии С.А. Веремеевой

ПРИКАЗ

№ 215-с от 04 августа 2017 года

Р.И. Абдразаков